
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.06.2019 № 477   

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.08.2017 № 595 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.08.2017 № 595 (в редакции от 01.08.2018 № 561, от 03.10.2018  

№ 740) «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по 

автомобильным дорогам местного значения городского округа Стрежевой  

транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) 

крупногабаритных грузов»: 

1.1. В абзаце пятом пункта 8, подпункте 11 пункта 25 Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения 

городского округа Стрежевой  транспортного средства, осуществляющего 

перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденного 

указанным постановлением (далее - Административный регламент), слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

1.2. Пункт 17 Административного регламента изложить в новой редакции: 

«17. При обращении за информацией в письменной форме ответ гражданину 

направляется в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, 

поступившем в Администрацию городского округа Стрежевой, Управление 

городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского 

округа Стрежевой, в течение тридцати дней со дня регистрации обращения. 

При обращении за информацией по электронной почте, с использованием 

Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) в форме 

электронного документа ответ гражданину направляется в форме электронного 

документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в 

Администрацию городского округа Стрежевой, Управление городского хозяйства 

и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой, в 

течение тридцати дней со дня регистрации обращения. 



В обращении, указанном в абзаце втором настоящего пункта, гражданин в 

обязательном порядке указывает свои фамилию, имя, отчество (последнее - при 

наличии), адрес электронной почты, по которому должны быть направлены ответ, 

уведомление о переадресации обращения. Гражданин вправе приложить к такому 

обращению необходимые документы и материалы в электронной форме.». 

1.3. Пункт 28 Административного регламента дополнить подпунктом 6 

следующего содержания: 

«6) документы, подтверждающие получение согласия лиц, сведения о 

которых содержатся в заявлении и (или) прилагаемых к нему документах, на 

обработку персональных данных указанных лиц.». 

1.4. В подпункте 3 пункта 74, подпункте 3 пункта 154 Административного 

регламента слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

1.5. Подпункт 3 пункта 153 Административного регламента изложить в 

новой редакции: 

«3) требование у заявителя документов или информации либо 

осуществления действий, представление или осуществление которых не 

предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, 

нормативными правовыми актами Томской области, муниципальными правовыми 

актами для предоставления муниципальной услуги;». 

1.6. В пунктах 1, 2 приложения 1 к Административному регламенту слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru».  

1.7. Административный регламент дополнить Приложением 6 согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой Силизнёва В.В. 

 

 

Мэр городского округа                      В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение  

к постановлению Администрации 

городского округа Стрежевой  

от 21.06.2019 № 477 

 
Приложение 6  

к Административному регламенту 

предоставления муниципальной услуги  

«Выдача специального разрешения на 

движение по автомобильным дорогам 

местного значения городского округа 

Стрежевой транспортного средства, 

осуществляющего перевозки тяжеловесных 

и (или) крупногабаритных грузов» 

 

 

 

СОГЛАСИЕ 

на обработку персональных данных 

 

 

Я,___________________________________________________________________________,  

проживающий по адресу: ______________________________________________________ 

паспорт серии __________№ __________________, выдан___________________________ 

_________________________________________________________ «____»______20__года 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О персональных 

данных» даю согласие  на  обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, 

уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, 

блокирование, уничтожение) персональных данных, указанных в заявлении и 

прилагаемых документах для предоставления муниципальной услуги «Выдача 

специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения 

городского округа Стрежевой  транспортного средства, осуществляющего перевозки 

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» Муниципальному казенному 

учреждению Администрация городского округа Стрежевой, расположенному по адресу: 

636785 Томская область, г.Стрежевой, ул. Ермакова 46а. 

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует бессрочно. 

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного 

заявления. 

 

 «__»__________20_____г.        ____________________________________ 

        (подпись, расшифровка подписи) 

 


	к постановлению Администрации городского округа Стрежевой
	от 21.06.2019 № 477
	к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги
	«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского округа Стрежевой транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

